
 

             

 

2022年７月 27日 

各   位 

会 社 名 Ｊ Ｆ Ｅ コ ン テ イ ナ ー 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 那 須  七 信 

 （コード番号 5907 東証スタンダード市場） 

問合せ先 総 務 部 長 池 田  英 樹 

 （ T E L ． 0 3 - 5 2 8 1 - 8 5 1 1 ） 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2022年６月 24日開催の定時株主総会において、ＪＦＥスチール株式会社（以下「ＪＦＥ

スチール」といいます。）を株式交換完全親会社、当社を株式交換完全子会社とし、ＪＦＥスチー

ルの完全親会社であるＪＦＥホールディングス株式会社（以下「ＪＦＥホールディングス」といい

ます。）の普通株式を対価とする株式交換契約に関する議案について原案通りご承認をいただきま

した。その後所定の手続きを経て 2022 年８月１日に当該株式交換の効力が発生し、当社はＪＦＥス

チールの完全子会社となりますが、それに先立つ 2022年７月 28日をもって、当社株式は株式会社東

京証券取引所スタンダード市場において上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2022 年５月６日に当社が公表した「ＪＦＥホールディングス株式会

社の完全子会社であるＪＦＥスチール株式会社によるＪＦＥコンテイナー株式会社の完全子会社化

に関する株式交換契約締結（簡易株式交換）のお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様を始め関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解とご支援を賜りましたことを

心より感謝申し上げます。 

 

これからも当社はＪＦＥホールディングスグループの一員として、より一層の企業価値の向上な

らびに安全・安心の提供を通じて地域社会へ貢献して参る所存でございますので、変わらぬご理解

とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


